
Dz.U./S S235
03/12/2021
618784-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618784-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Aleksandrów Kujawski: Usługi odbioru ścieków, 
usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

2021/S 235-618784

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Aleksandrów Kujawski
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 12
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-700
Państwo: Polska
E-mail: elzbieta.wieckowska@gmina-aleksandrowkujawski.pl 
Tel.:  +48 542822059
Faks:  +48 542822031
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gmina-aleksandrowkujawski.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski oraz zorganizowanie i prowadzenie PSZOK
Numer referencyjny: ZP.271.19.2021.EW

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych powstałych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwanych w dalszej 

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:elzbieta.wieckowska@gmina-aleksandrowkujawski.pl
http://www.bip.gmina-aleksandrowkujawski.pl


Dz.U./S S235
03/12/2021
618784-2021-PL

2 / 4

części „nieruchomościami zamieszkałymi”, położonych w granicach administracyjnych Gminy Aleksandrów 
Kujawski oraz zorganizowanie i prowadzenie PSZOK.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w SWZ, Część III – Opis Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiący załącznik nr 7 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 671 059.40 PLN / Najdroższa oferta: 2 671 059.40 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wiejska Aleksandrów Kujawski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych powstałych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwanych w dalszej 
części „nieruchomościami zamieszkałymi”, położonych w granicach administracyjnych Gminy Aleksandrów 
Kujawski oraz zorganizowanie i prowadzenie PSZOK.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w SWZ, Część III – Opis Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiący załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dostępność PSZOK dla mieszkańców gminy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin do środowiska przez pojazdy przewidziane do realizacji 
przedmiotu zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S235
03/12/2021
618784-2021-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 192-500000

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOSKŁAD” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Polna 87
Miejscowość: Służewo
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-710
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 884 759.20 PLN / Najdroższa oferta: 2 884 759.20 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500000-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S235
03/12/2021
618784-2021-PL

4 / 4

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy. 3. Środkami ochrony prawnej są: - odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy, - skarga 
do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2021

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

